
1 

 

 
6503/P/2020-HSPH  
Čj.: UZSVM/P/4569/2020-HSPH 

Dodatek č. 1 

Prováděcí smlouvy č. 3 k Rámcové dohodě o zajištění fyzické ostrahy 
objektů Územního pracoviště Plzeň 

Identifikačního čísla smlouvy pro zveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra: ID 1987854 

č. objednatele: 167/2019 

č. poskytovatele:  

Smluvní strany 

Objednatel:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
zastoupený: Mgr. Ing. Ladislavem Novým, ředitelem Územního pracoviště Plzeň 
                                     na základě Pověření generální ředitelky Úřadu ze dne 19.6.2017 
IČO: 69797111 
DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH 
bankovní spojení: xxxxxx 

kontaktní osoby objednatele ve věci plnění smlouvy:  
jméno:  xxxxxxxx 
e-mail:  xxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxx 

kontaktní osoby objednatele pro nahlášení mimořádné události a ve věcech technických: 
jméno:  xxxxxxxxxxxx 
e-mail:  xxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

jméno:  xxxxxxxxxxxx  
e-mail:  xxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: INDUS, spol. s r.o.  
se sídlem: U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10  
zastoupený: xxxxxxxxx jednatelem 
IČO: 45787492 
DIČ:  CZ45787492 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
spisová značka:           C 17260 

kontaktní osoby za poskytovatele ve věci plnění smlouvy: 
jméno:  xxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxx 

(dále jen jako „poskytovatel“) 
 
Objednatel a poskytovatel (společně dále jen jako „smluvní strany“) uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Prováděcí smlouvy č. 3 k Rámcové dohodě o zajištění fyzické 
ostrahy objektů Územního pracoviště Plzeň (dále jen „dodatek č. 1“) (dále jen „prováděcí 
smlouva“), tohoto znění: 

 



2 

 

Čl. I. 
1.1 Smluvní stany se dohodly, že čl. I. odst. 1.3 prováděcí smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

Objekt ve správě Územního pracoviště Plzeň určený k poskytování služby a požadovaný 
rozsah a doba poskytování služby: 

Č. Objekt Adresa Požadovaný rozsah služby ve směně 

1 
Objekt  

17. listopadu  

17. listopadu 1926/1, 
Jižní Předměstí, 301 
00 Plzeň 

Rozsah požadovaných služeb (dle 
rámcové dohody – čl. VII. odst. 7.1. - 
Recepční služby v pracovní dny v čase od 
6:00 do 22:00 v rozsahu 1 až 16 hodiny 
služby): 

1) otevírání a uzavírání budovy vč. 
obsluhy PZTS ve stanovenou dobu 
(pracovní dny 6:00 – 19:00 hod); 
počet přítomných osob 1; 

2) kontrola uzavření oken a kanceláří před 
uzavřením budovy; 

3) kontrola sklepů před uzavřením 
budovy; 

4) kontrola uzavření uzávěrů vody na WC; 

5) 1x za hodinu obhlídka objektu (zajištění 
pohybu nežádoucích osob a 
předmětů); 

6) poskytování informací veřejnosti o 
umístění organizací a jednotlivých 
oddělení v objektu. 

  
Dále budou vyžadovány ostatní činnosti 
vyplývající z rámcové dohody a činnosti 
recepční služby. 

 
Čl. II. 

2.1 Ostatní ujednání prováděcí smlouvy zůstávají beze změny. 

2.2 Smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek č. 1 neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

2.3 Tento dodatek č. 1 bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona  č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek č. 1 správci registru 
smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření 
dodatku č. 1. Potvrzení o uveřejnění dodatku č. 1 bude poskytovateli zasláno automaticky 
správcem registru smluv do datové schránky.  

2.4 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona o registru smluv. 

2.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti exemplářích s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
objednatel a jeden poskytovatel. 

2.6 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
Za objednatele: Za poskytovatele: 

V Plzni dne  V Praze dne  
______________________________ __________________________ 
        Mgr. Ing. Ladislav Nový  xxxxxxxxxx 
  ředitel Územního pracoviště Plzeň      jednatel 


